
UCHWAŁA NR LI/432/23 
RADY GMINY DĄBROWA 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XII/102/19 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 26 września   2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy 

Dąbrowa obejmującego część obrębu wsi Chróścina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1846, poz. 2185 i poz. 2747) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XII/102/19 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze Gminy Dąbrowa 
obejmującego część obrębu wsi Chróścina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Konopa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD01149-2B5F-4247-BEAA-651A407B7AFF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


